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 תלמוד בבלי מסכת סנהדרין דף עד עמוד ב. 1

אמר רבי יעקב אמר רבי יוחנן: אין פרהסיא פחותה מעשרה בני אדם. פשיטא, ישראלים בעינן, דכתיב   -וכמה פרהסיא? 

ונקדשתי בתוך בני ישראל. בעי רבי ירמיה: תשעה ישראל ונכרי אחד מהו? תא שמע, דתני רב ינאי אחוה דרבי חייא  

ל וכתיב התם הבדלו מתוך העדה הזאת מה להלן עשרה בר אבא: אתיא תוך תוך, כתיב הכא ונקדשתי בתוך בני ישרא

 אף כאן עשרה וכולהו ישראל. -וכולהו ישראל 

 

 תלמוד בבלי מסכת מגילה דף כג עמוד ב. 2

משנה. אין פורסין על שמע, ואין עוברין לפני התיבה, ואין נושאין את כפיהם, ואין קורין בתורה, ואין מפטירין בנביא,  

ין אומרים ברכת אבלים ותנחומי אבלים, וברכת חתנים, ואין מזמנין בשם פחות מעשרה,  ואין עושין מעמד ומושב, וא

 תשעה וכהן, ואדם כיוצא בהן.  -ובקרקעות 

כל דבר  -גמרא. מנא הני מילי? אמר רבי חייא בר אבא אמר רבי יוחנן: דאמר קרא ונקדשתי בתוך בני ישראל 

רבי חייא: אתיא תוך תוך, כתיב הכא ונקדשתי בתוך בני ישראל, דתני  -שבקדושה לא יהא פחות מעשרה. מאי משמע? 

אף כאן  -וכתיב התם הבדלו מתוך העדה, ואתיא עדה עדה, דכתיב התם עד מתי לעדה הרעה הזאת, מה להלן עשרה 

 עשרה.

 

 תלמוד בבלי מסכת כתובות דף ז עמוד ב. 3

בעשרה? שנאמר: ויקח עשרה אנשים מזקני העיר גופא, אמר רב נחמן: אמר לי הונא בר נתן, תנא: מנין לברכת חתנים 

 ויאמר שבו פה. ורבי אבהו אמר: מהכא: במקהלות ברכו אלהים ה' ממקור ישראל.

 

 רמב"ם הלכות מתנות עניים פרק ט. 4

 הלכה א

כל עיר שיש בה ישראל חייבין להעמיד מהם גבאי צדקה אנשים ידועים ונאמנים שיהיו מחזירין על העם מערב שבת 

ולוקחין מכל אחד ואחד מה שהוא ראוי ליתן ודבר הקצוב עליו, והן מחלקין המעות מערב שבת לערב שבת  לערב שבת 

 ונותנין לכל עני ועני מזונות המספיקין לשבעה ימים, וזו היא הנקרא קופה. 

 הלכה ב

מתנדב לפי שעה, וכן מעמידין גבאין שלוקחין בכל יום ויום מכל חצר וחצר פת ומיני מאכל או פירות או מעות ממי ש 

 ומחלקין את הגבוי לערב בין העניים ונותנין לכל עני ממנו פרנסת יומו, וזהו הנקרא תמחוי.  

 הלכה ג

מעולם לא ראינו ולא שמענו בקהל מישראל שאין להן קופה של צדקה, אבל תמחוי יש מקומות שנהגו בו ויש מקומות  

 חזירין בכל יום ומחלקין מערב שבת לערב שבת.שלא נהגו בו, והמנהג הפשוט היום שיהיו גבאי הקופה מ 

 

 רמב"ם הלכות תפילה ונשיאת כפים פרק יג  . 5

 הלכה ו

שמונה פסוקים שבסוף התורה מותר לקרות אותם בבית הכנסת בפחות מעשרה, אף על פי שהכל תורה ד היא ומשה 

קרות אותן. +/השגת מפי הגבורה אמרם הואיל ומשמען שהם אחר מיתת משה הרי נשתנו ולפיכך מותר ליחיד ל

הראב"ד/ שמנה פסוקים שבסוף התורה כו' עד מותר ליחיד לקרותן. כתב הראב"ד ז"ל /א"א/ לא שמענו דבר זה מעולם  

ומה שאמרו יחיד קורא אותן לומר שאינו מפסיק בהן והכי איתא בירושלמי במגלה, ובמקומות הללו נהגו שהעולים 

 רא עמו, ומה שכתב הוא ענין זרות הוא מאד והצבור היכן הלכו עכ"ל.+לקרות בתורה הוא לבדו קורא ואין החזן קו
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 מלחמת ה' מסכת מגילה דף ג עמוד א. 6

אמר הכותב השנוים במשנתינו כולם חובות הצבור הן ואינן אלא במחויבים בדבר אבל מגילה כשם שהצבור חייב כך 

 . . . .כל יחיד ויחיד חייב ויחיד שלא קרא צריך י' משום פרסומי ניסא

 

 ר הגר"א אורח חיים סימן תרעא סעיף ז ביאו. 7

 מדליקין. ראיה מהלל בלילי פסחים שנתקן על הכוס ואומרין בב"ה משום פרסומי ניסא 


